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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11512021U

2. Data e Regjistrimit 12/03/2021
3. Emri i Subjektit Interpontre
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Selite e Vjeter Nr. 3, Kullat 
Brari, Kati i Dyte, KP. 1010 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i konsulences dhe i agjencise se prokurimit sportiv 

dhe ndermjetesimit ne fushen e futbollit. Aktivitetet e 
organizimit te ngjarjeve sportive, sherbimeve te konsulences 
dhe menaxhimit te marredhenieve me publikun, menaxhimit 
te imazhit dhe sponsorizimi i futbollisteve.
DAMIANO PONTRELLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2021                Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EgliHaxhiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DAMIANOPONTRELLI
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Interpontre
E-Mail: assistenza@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-671468-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682859-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
02.04.2021, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 50% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr.1348 Rep., Nr.405 Kol., datë 02.04.2021, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 50% të kuotave nga pala dhuruese : Z. DAMIANO 
PONTRELLI tek pala perfituese Z. Egli Haxhiraj.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Egli Haxhiraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DAMIANO PONTRELLI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DAMIANO PONTRELLI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F0B29F-21FC-4F41-9EE6-34CB3C581DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725B7B85-0635-45AE-86BC-6BDEE7AC9BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A266DF08-48EB-4B5E-A335-939A3270BC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F9E0FD-D77C-4BF7-B9D0-A666400A9B39
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E8CF4A-9620-4AC5-BCE3-8A8AEA6EEADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E8CF4A-9620-4AC5-BCE3-8A8AEA6EEADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B690D15-DA09-4A9E-869E-B481208773B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7476B669-B992-4BA3-BB9E-B7EB8BDFE19C

